年   月   日

 西山ドライブウエイ株式会社 殿

  申請者 住 所

氏名または名称

及び代表者氏名 ○印

      電話番号

観空台・野外ステージ使用許可申請書

次のとおり野外ステージ使用の許可を受けたいので申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時 年   月   日(    )    時から   時まで

使用予定人数 名

使 用 器 具

責 任 者
住 所              電話番号

氏 名

                        受付許可番号 第      号

年   月   日

許 可 証

  上記申請に関し、下記の遵守事項を付して許可します。

  西山ドライブウエイ㈱ＰＷ事業グループ(高雄事務所)

TEL：075-871-1221  FAX：075-864-3925

             □印

【遵守事項】

1. 利用をとりやめるときは速やかに連絡してください。また内容に変更がある場合は、使

用許可変更届を提出してください。

2. 営利目的での使用は原則禁止です。物品販売を行う場合は、事前に届出をしてください。

3. 他のお客様に対して迷惑・危険となる行為は厳禁です。また法律に反すること、特定の

政党や宗教の宣伝活動、環境破壊につながることは出来ません。

4. ごみ類はすべて利用者側でお持ち帰りください。また施設使用後は清掃の上原形に復し、

使用が終了した旨を高雄事務所まで連絡してください。

5. 火気の使用は禁止します。また施設をき損した場合は、速やかに連絡してください。

6. 駐車場の整理は利用者の責任において行ってください。また止むを得ず路上駐車する場

合は、必ず高雄事務所まで連絡してください。

7. 施設利用中に問題があると認められた場合は、当社スタッフが立ち入りのうえ使用を中

止していただく場合があります。

8. 参加者などの事故、盗難等の損害については、当社に重大な過失がない限り、損害の賠

償はいたしません。

以上